Extrato de Contrato para Publicação
EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2026

●       PROCESSO ADMINISTRATIVO:  251125DV00002

●       MODALIDADE: Dispensa  por valor nº 00002/2026

●       CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo André

●       CONTRATADA: CERTECK CERTIFICADOS LTDA

●       OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de
emissão de 07 (sete) certificados digitais e-CPF (pessoa física) e 01 (um)
certificado digital e-CNPJ (pessoa jurídica), todos modelo A-1, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Santo André – PB.

●       VALOR TOTAL: R$: 560,00 (quinhentos e sessenta reais)

●       VIGÊNCIA: 19/01/2026 a 31/12/2026.

●       DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

●       DATA DA ASSINATURA:19/01/2026

	Extrato de Contrato para Publicação